1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2023 года  Москва № 1/7

Об утверждении перечня организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления

таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация, и о

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Десеновское и постановлением администрации поселения

Десеновское от 29 декабря 2022 года № 12/11 «Об утверждении Положения

об определении управляющей организации для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация», в целях проведения актуализации перечня организаций для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

2

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация на 2023 год:

Администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации

поселения Десеновское от 30 декабря 2020 года № 12/4 «Об утверждении

перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран

способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация»,

от 29.11.2021 № 11/18 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Десеновское от 30 декабря 2020 года № 12/4»,

от 01.12.2022 № 12/5 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Десеновское от 30 декабря 2020 года № 12/4»,

от 07.12.2022 № 12/6 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Десеновское от 30 декабря 2020 года № 12/4».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Десеновское Пискачева А.А..

Глава администрации                                                                     А.В. Алябьев

3

Приложение

к постановлению администрации

поселения Десеновское

от 12 января 2023 года № 1/7

Перечень организаций для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

№
 п

/п

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е

И
Н

Н

О
Г

Р
Н

Ю
р

и
д

и
ч

ес
к

и
й

а
д

р
ес

П
о
ч

т
о
в

ы
й

а
д

р
ес

Ф
И

О

р
у
к

о
в

о
д
и

т
ел

я

Т
ел

еф
о
н

О
сн

о
в

а
н

и
е

в
к

л
ю

ч
ен

и
я

Д
а
т
а

Л
и

ц
ен

зи
я

1 Государственное

бюджетное

учреждение города

Москвы

«Автомобильные

дороги Троицкого

и Новомосковского

административных

округов города

Москвы» 7
7
2
7
1
9
8
4
5
1

1
1
5
7
7
4
6
6
1
7
6
1
0

108814,

г. Москва,

вн. тер. г. поселение

Сосенское,

п. Коммунарка,

ул. Сосенский Стан., д.4,

ком. 25, 26, 27

108814,

г. Москва,

вн. тер. г. поселение

Сосенское,

п. Коммунарка,

ул. Сосенский Стан.,

д.4, ком. 25, 26, 27

Чумачков

Николай

Владимирович

+
7
 (

9
8
5
)6

6
3
-4

4
-0

3

Заявление

1
2
 я

н
в
ар

я
 2

0
2
3
 г

о
д

а

№
 0

7
7
0
0
1
1
6
6

о
т

2
6
 и

ю
л
я
 2

0
1
7
 г

о
д

а

4

2 Государственное

бюджетное

учреждение города

Москвы «Дирекция

по обслуживанию

территорий

зеленого фонда

Троицкого и

Новомосковского

административных

округов города

Москвы» 7
7
2
7
7
8
6
6
8
6

1
1
2
7
7
4
6
6
9
9
1
9
0

108818,

г. Москва,

п. Десеновское,

ул. Футбольная,

д. 17 (офис 207)

108818,

г. Москва,

п. Десеновское,

ул. Футбольная,

д. 17 (офис 207)

Порабейко

Олег

Сергеевич

+
7
 (

4
9
5
)

6
2
0
-2

0
-0

0
,
д

о
б

 2
0
6
2
1

 Заявление

1
2
 я

н
в
ар

я
 2

0
2
3
 г

о
д

а

№
 0

7
7
0
0
1
7
1
5

о
т

9
 я

н
в
ар

я
 2

0
1
9
 г

.